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TepmMomeTp GMMeTanNIMYecKMn obLeTEXHUYECKUN,
oceBoe ucnonHeHne METEP Tb-1

~
S

Ty
0 TE-001 120
e
| =

[Ons u3mepeHusi Temnepa-
Typbl B CUCTeMax Temnso- u
BOAOCHAGXeHUs, rasoBbIX
cpeAgax U yHuBepcarnbHOro
ncnonb3oBaHUs

TY 4211-001-39470897-2004

HomuHanbHbIn AnameTp kopnyca (HAO):

63, 80, 100 mm

Knacc TouHocTu:

HA 63: 2,5
HA 80, 100: 1,5

[nana3oHbl U3MEpPEHUNIt:
ot 0 ... go +200 °C

[donycTumoe 3kcnnyaTauMoHHOe AaBrieHue:
max 2,5 MlNa gns 3awmnTHON rMnb3bl U3 MeQHOro cnnaea
max 6 MINa gns 3awmTHOM rvnb3bl U3 HepXaBetoLen crtanu®

[donycTumbie TeMnepaTypbl:

okpyxatowias cpega: -60 ... +60 °C
YyBCTBUTENbHbIW 3MIEMEHT:

6umeTannuyeckas cnuparb

MpucoeauHeHue:

3almMTHas rMnb3a c BHeLHel pe3bbon G1/2"
3awmTHas runb3a:

MeAHbIV crnnas,

HA 63, 80, 100: |1 =40, 60, 80, 100, 160, 200mwm;
LUndepobnar:

antoMyHUEBBI, 6ernoro LBeTa, LKana YepHoro LBeTa;
Crtpenka:

antMyHneBasi, YepHoro LBeTa

Kopnyc:

antoMUHUEeBbIN, Nbinesnaro3alunieHHocTb IP43 cornacHo MOCT 14254-96
Crekno:

nnacTukoBoe

HacTtpoiika Hyns:

BVHT B TOpLE LUTOKA

MonoxeHne NnpucoeanHEHUsN:

oceBoe

BapuaHTbl ucnonHeHus:

3awmTHas rnb3a: Hepxasetlas ctanb*

Me)KI'IOBepO"IHI:-Iﬁ WHTepBan:

2 roga
CpenHui CpoK CrnyXobl:
10 net
O6o3HayeHne D |Lmax | 1 d1 L d2 SW
T6-080—-1 | 80,5 | 227 80,100, 89,109,
6,5 160, 9 169, 12 22
T6-100-1 |[100,5| 230 200 209




d1

TepmomeTpbl
oumeTannuyeckue

FabapuTHbIe pa3mepsbi:
o6wmn Bug npmbopa Th-1 1 rnnb3bl ¢ MakcMMarnbHbIMU
rabapvTHbIMU pa3mMepamu B MM

LleHa peneHus wWkanbi:

eHa [eneHns LKarnbl
Ounametp, MM Ounana3soH, °C L A

Knacc 1,5 Knacc 2,5

63 -30...+50 - 2

-20...+80 -

0...60 -

0...120

0...160

0...200

BUHT M4x8
ST
{0 [
7
11 |
Lmax*
SW

d2

80 -30...+50

-20...480

0...60

0...120

0...160

0...200

100 -30...+50

-20...+80

...60

120

..160

NIN|N| 2N =2 NIDNIN 2NN a NN =N

NIN|N| =2 =22 NDNIN=2NN

..200

Popma 3akasa:

T56-100-1-0..120-60- 1,5 -
1 2 3 4 5 6

1 - Tvn npubopa (METEP TB);

2 — HoMVHanbHbLIN AnameTp undepbnarta, mm (HA 63, 80, 100);

3 — mogenb npubopa;

4 — nnanasoH nokasaHuii TeMmneparypbl;

5 — anvHa wroka, mm (40, 60, 80, 100, 160, 200);

6 — knacc To4Hoct (1,5; 2,5).

7 —vnb3a (1 — naTyHb; 2 — HepxasetoLas cranb®)
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* - n3roTaBnvBaeTcs nopj 3akas
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